
PYTANIA 1 

 

 

Odpowiedź na pytania zadane przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczące przetargu: 

Modernizacja i przebudowa magistral wodociągowych w ul. Dojazdowej, Nowomiejskiej       

i Wyszyńskiego we Włocławku, Nr ref.: 281.9.2020. 

Działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

– (tekst jednolity: Dz. U. z  2019 r. poz. 1843), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów                  

i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający udostępni profile przewodów wodociągowych przeznaczonych do 

renowacji? 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt. 2.2 w I części PFU (TOM III SIWZ) zakres rzeczowy zadania obejmuje 

opracowanie przez Wykonawcę dokumentacji projektowej, która powinna zawierać m.in. 

profile przewodów wraz z przyłączami, odgałęzieniami oraz schematami montażowymi 

węzłów. Ponadto w części I PFU (TOM III SIWZ), w tym w szczególności w punktach 1.3.1, 

1.3.2 oraz 2.4 określone zostały parametry charakterystyczne i wymagania materiałowe 

dotyczące magistral wodociągowych, węzłów zasuw, hydrantów, itd. Jednocześnie 

informujemy, iż dokumentacja archiwalna posiadana przez Zamawiającego nie zawiera profili 

modernizowanych przewodów wodociągowych.    

Pytanie 2  

Czy Zamawiający udostępni (z uwagi m.in. na konieczność dokonania wymian armatury, 

przełączeń/podłączeń wskazanych w PFU) schematy istniejących komór oraz węzłów na 

odcinkach przewidzianych do renowacji? 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt. 2.2 w I części PFU (TOM III SIWZ) zakres rzeczowy zadania obejmuje 

opracowanie przez Wykonawcę dokumentacji projektowej, która powinna zawierać m.in. 

profile przewodów wraz z przyłączami, odgałęzieniami oraz schematami montażowymi 

węzłów. Ponadto w części I PFU (TOM III SIWZ), w tym w szczególności w punktach 1.3.1, 

1.3.2 oraz 2.4 określone zostały parametry charakterystyczne i wymagania materiałowe 

dotyczące magistral wodociągowych, węzłów zasuw, hydrantów, itd. Jednocześnie 

informujemy, iż dokumentacja archiwalna posiadana przez Zamawiającego nie zawiera 

schematów modernizowanych komór oraz węzłów wodociągowych.    

Pytanie 3  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rękawa filcowego wzmacnianego włóknem 

szklanym, nasączanego żywicą epoksydową, z wewnętrzną powłoką PE lub PP utwardzanego 

gorącą wodą? Rękaw samonośny, o wytrzymałości zapewniającej zdolność do samodzielnego 

przenoszenia wszelkich obciążeń zewnętrznych i wewnętrznych, posiadający atest PZH, 

zgodny z obowiązującymi normami.  

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące rękawa z włókna szklanego nasączonego 

żywicą winyloestrową bezstyrenową, utwardzanego  promieniami UV, zgodnie z opisem       

w PFU (TOM III SIWZ), w tym m.in. w punktach 2.3.2: 2.3.4 oraz 2.4. 

 

Włocławek 11.03.2020 r. 


